BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 117/BNN-VP
V/v báo cáo tình hình dịp Tết
	Hà Nội, ngày 09 tháng 01 năm 2014

Kính gửi: Cục Chế biến, thương mại nông lâm thủy sản và nghề muối.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ trưởng Cao Đức Phát về việc triển khai thực hiện văn bản số 10943/VPCP-TH ngày 27/12/2013 của Văn phòng Chính phủ, Văn phòng Bộ đề nghị Cục Chế biến, thương mại nông lâm thủy sản và nghề muối chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan theo dõi, lập báo cáo của Bộ về tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên Đán 2014 gửi Văn phòng Chính phủ trước 17giờ 00 ngày 04/02/2014.

Nội dung báo cáo tập trung vào các nội dung chính: tình hình thị trường các loại hàng hóa, thực phẩm thiết yếu và công tác đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm, tình hình sản xuất kinh doanh của ngành (theo nội dung văn bản số 10943/VPCP-TH kèm theo).

Văn phòng Bộ thông báo để Cục Chế biến, thương mại nông lâm thủy sản và nghề muối biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Bộ (để b/c);
- Lưu: VT, TH
	TL.BỘ TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hà Xuyên